
Sak 9 Organisasjonsplan 

 

1. Etablere innebandygruppe 

 

Bakgrunn 

Det har kommet forslag/ønske fra Victor Ekestubbe til HSK om å etablere ei 

innebandygruppe. Dette vil i tilfelle kreve endring av HSKs organisasjonsplan og lov. 

Eventuell endring av HSKs lov går fram av sak 10. 

Som en del av prosessen ble det 20.02.2024 holdt et møte med Norges Bandyforbund. 

Innebandy er den klart største av tre idretter i bandyforbundet, de to andre er Bandy og 

Landhockey. Dersom det vedtas etablering av ei innebandygruppe, er det aktuelt å prøve å 

få til noen prøvetreninger etter påske og faste treninger en gang i uka fra høsten. 

Innmelding i Norges Bandyforbund (NBF) er gratis. Ved deltakelse i ordinært seriespill vil det 

påløpe en årsavgift på kr. 750,-, media-avgift på kr. 800,- og årsmøteavgift på kr. 500,-. I 

tillegg kommer halleie for kamper og for voksenlag for trening. Det er ingen medlemsavgift til 

Buskerudbandykrets.  

Bandyforbundet har ulike støtte ordninger for å lette kostnader i oppstarten. Avhengig av hva 

som blir planlagt rundt oppstart og drift av aktiviteten for 2024, vil de gjennom prosjektmidler 

gjøre dette rimelig for klubb og medlemmer, for eksempel ingen treningsavgift i 2024. Midler 

fra bandyforbundet kan dekke 

- Innebandyutstyr 

- Instruktør/trener godtgjørelse 

- Kurs i klubb – Minirundetreneren –laglederkurs -klubbdommerkurs 

- Foreldremøte 

Bandyforbundet har også ulike støttefunksjoner for etablering og drift av lag på ulike 

aldersnivå.   

Arrangementstilbudet fra regionen består av både minirunder og 3 mot 3 (småbanespill) for 

spillere fra og med 5 år og seriespill og rundekonsept 5 mot 5 på større baner. 

Forslag til vedtak 

Det etableres ei innebandygruppe i HSK. Gruppa må ha et gruppestyre bestående av leder, 

sportslig leder, økonomiansvarlig. Det forutsettes videre at gruppa blir økonomisk 

selvgående og bygger seg opp kapital på vanlig måte. HSK melder seg inn i Norges 

Bandyforbund. 

 

2. Endring barneidrettsansvarlig 

Etter organisasjonsplanen skal det være ei egen barneidrettsgruppe i HSK. Det har ikke vært 

ei slik gruppe i HSK på flere år, men det har for inntil ett år siden vært en 

barneidrettsansvarlig i styret. Alle idrettslag som organiserer aktivitet for barn til og med fylte 

12 år er pliktige til å oppnevne en person som skal være ansvarlig for barneidretten, jf også 

lov for HSK § 11- 3, femte kulepunkt. Det foreslås at dette tas inn som krav under 

Hovedstyret og at Barneidrett tas ut som egen gruppe. 



 

 

Forslag til vedtak 

Krav om en person med ansvar for barneidretten tas inn som eget krav i Hovedstyret. 

Barneidrett som egen gruppa utgår. 

 

Vedlegg: Ny Organisasjonsplan 



 

 

 

HØNEFOSS SPORTSKLUBBS ORGANISASJONSPLAN 

Vedtatt av årsmøtet i HSK 20.03.2024 

 

Hønefoss sportsklubb er organisert som organisasjonsskissen under viser: 

 

 

Hovedstyret 
Hovedstyret består av leder, nestleder og seks styremedlemmer. Disse blir valgt på årsmøtet 

iht lov for Hønefoss Sportsklubb § 10. Blant styrets medlemmer skal det være en 

barneidrettsansvarlig og en politiattestansvarlig.. Det bør tilstrebes at lederne av gruppene er 

medlemmer av Hovedstyret. 

Fotballgruppa 
Fotballgruppa ledes av et styre på minst tre personer, herav leder, nestleder og 

økonomiansvarlig. Styret bør også ha sportslig kontakt, sekretær, materiellansvarlig og ett 

styremedlem. 

Håndballgruppa 
Håndballgruppa ledes av et styre på minst tre personer, herav leder, nestleder og 

økonomiansvarlig. Styret bør også ha sportslig kontakt, dommeransvarlig, sponsoransvarlig, 

spillerrepresentant fra junior/senior og ett styremedlem. 

Boksegruppa 
Boksegruppa ledes av et styre på minst tre personer, herav leder, sportslig leder og 

økonomiansvarlig.  

 

Innebandygruppa 
Innebandygruppa ledes av et styre på minst tre personer, herav leder, sportslig leder og 

økonomiansvarlig. 

Tolpinrud SA 
Styret i Tolpinrud SA har ansvaret for drift av barnehage og garderobeanlegg på Tolpinrud 

Stadion. Styret har også ansvar for utviklingen av Tolpinrudområdet. Det er egne vedtekter 

for Tolpinrud SA. Tolpinrud SA ledes av et styre på 4 personer som velges på årsmøtet i SA 
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